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لزوم بهره گیری از فرصت سرمایه گذاری 40 میلیارد دلاری در بازار روسیه

استاندار آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر ورود به بازار 40 میلیارد دلاری محصولات کشاورزی و غذایی در روسیه

پیش روی ماست و دسترسی به این بازار از طریق جمهوری آذربایجان فراهم است.

آران نیوز- استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ایجاد زیرساختهای توسعه صادرات در استان از جمله گمرک کارگو و هاب
پستی، اظهار داشت: آذربایجان شرقی اکنون مهیای جهش صادراتی است.

اسماعیل جبارزاده در مراسم تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان، با اشاره به این که کار کردن در شرایط تحریم، بسیار متفاوتتر
از سایر زمانهاست، افزود: تولیدکنندگان و صادرکنندگان ما در این شرایط سخت توانستند روی پای خود بایستند و

موفقیتهای بزرگی را به دست آورند. وی خاطرنشان کرد: در حالی که تحریمها و محدودیتها مشکلات فراوانی برای کشور
ایجاد کرده بود اما فعالان اقتصادی با تلاش خود موانع را برداشتند و علاوه بر تامین نیاز داخلی، در بخش صادرات هم فعالانه

عمل کردند.
دکتر جبارزاده با بیان این که تحریم بانکی میتوانست اقتصاد کشور را قفل کند، افزود: تحریم نه تنها باعث شکست کشور نشد،

بلکه روز به روز بر عزت و اقتدار ایران افزوده شد و موجب شد که ابرقدرتها خودشان پای مذاکرات آمدند.
دکتر جبارزاده با تاکید بر این که دولت و ملت با یکدلی و همصدایی دغدغه توسعه پایدار دارند، تصریح کرد: همه مدیران و

صنعتگران استان در پی تحقق اهداف رهبر معظم انقلاب در اقتصاد مقاومتی و قطع وابستگی بودجه از منابع نفتی و افزایش
صادرات غیرنفتی هستند.

وی با بیان این که تنها 20 درصد از بودجه دولت وابسته به منابع نفتی است، افزود: تلاش دولت برای کاهش وابستگی به
درآمد نفتی در راستای توسعه پایدار و تحقق اقتصاد مقاومتی است.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه اتاق بازرگانی و بخش خصوصی را بازوان کمکی دولت و اتاق فکر اقتصاد و تجارت دانست و
گفت: توسعه صادرات غیر نفتی یکی از خواستههای دولت است که اتاق بازرگانی باید با راه اندازی مراکز تحقیق و توسعه،

نیازهای توسعه صادرات و تولید را پاسخگو باشد.
دکتر جبارزاده گفت: در تلاش هستیم تا آذربایجانشرقی را به عنوان یکی از مراکز نمونه صادراتی کشور مبدل کنیم و تمام

مدیران استانی نیز موظف به کمک به صادر کنندگان هستند.
وی خاطرنشان کرد: توافقها و مذاکراتی برای ورود به بازارهای جدید انجام شده است که باید بخش خصوصی در این زمینه

پیشقدم شود.
استاندار آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر ورود به بازار 40 میلیارد دلاری محصولات کشاورزی و غذایی در روسیه پیش روی

ماست و دسترسی به این بازار از طریق جمهوری آذربایجان فراهم است.
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